
現在の市域に合わせて組み替えたもの

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

29,674 30,516 364 14,943

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 59,897 29,502 30,395 71 14,649

2 59,951 29,529 30,422 54 14,675

3 60,027 29,551 30,476 76 14,729

4 59,963 29,550 30,413 -64 14,857

5 59,823 29,436 30,387 -140 14,845

6 59,745 29,381 30,364 -78 14,852

7 59,785 29,392 30,393 40 14,846

8 59,859 29,431 30,428 74 14,869

9 59,964 29,466 30,498 105 14,916

10 60,091 29,611 30,480 127 14,934

11 60,198 29,665 30,533 107 14,958

12 60,190 29,674 30,516 -8 14,943

注）出生、死亡、転入及び転出は資料なし

人口 自然動態 社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和45年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

60,190



旧十和田市

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

25,326 26,145 1,023 281 742 3,065 3,354 -289 453 13,097

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 51,093 25,170 25,923 91 25 66 178 169 9 75 12,797

2 51,163 25,203 25,960 77 29 48 174 152 22 70 12,826

3 51,351 25,303 26,048 83 19 64 371 247 124 188 12,887

4 51,309 25,309 26,000 72 25 47 734 823 -89 -42 13,010

5 51,163 25,197 25,966 94 24 70 229 445 -216 -146 13,000

6 51,097 25,145 25,952 91 26 65 195 326 -131 -66 13,005

7 51,143 25,154 25,989 91 24 67 200 221 -21 46 12,997

8 51,210 25,189 26,021 80 27 53 245 231 14 67 13,023

9 51,300 25,222 26,078 83 14 69 216 195 21 90 13,062

10 51,378 25,284 26,094 87 18 69 154 145 9 78 13,085

11 51,480 25,323 26,157 79 15 64 179 141 38 102 13,110

12 51,471 25,326 26,145 95 35 60 190 259 -69 -9 13,097

人口 自然動態 社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和45年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

51,471



旧十和田湖町

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

4,348 4,371 -89 1,846

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 8,804 4,332 4,472 -4 1,852

2 8,788 4,326 4,462 -16 1,849

3 8,676 4,248 4,428 -112 1,842

4 8,654 4,241 4,413 -22 1,847

5 8,660 4,239 4,421 6 1,845

6 8,648 4,236 4,412 -12 1,847

7 8,642 4,238 4,404 -6 1,849

8 8,649 4,242 4,407 7 1,846

9 8,664 4,244 4,420 15 1,854

10 8,713 4,327 4,386 49 1,849

11 8,718 4,342 4,376 5 1,848

12 8,719 4,348 4,371 1 1,846

注）出生、死亡、転入及び転出は資料なし

総数

8,719

人口 自然動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和45年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

社会動態

総増減 世帯数


